УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СЛУЖБЫ

ЗАНЯТОСТИ   НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ  АДЫГЕЯ

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ  ЦIЫФХЭМ
   IОФШIЭН  ЯГЪЭГЪОТЫГЪЭНЫМКIЭ

ИКЪЭРАЛЫГЪО   КЪУЛЫКЪУ

  И   ГЪЭIОРЫШIАПI

от «12» марта 2015 года                                                                          г. Майкоп
П Р И К А З № 01/2-37
	О внесении изменений в Приказ от 22 января 2015 года № 01/2-4а «О Порядке формирования и ведения перечня работодателей, создающих (выделяющих) квотируемые рабочие места»

В целях оптимизации механизма автоматического формирования перечня работодателей, создающих (выделяющих) квотируемые места, в программе «ПТК Катарсис»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ от 22 января 2015 года № 01/2-4а «О порядке формирования и ведения перечня работодателей, создающих (выделяющих) квотируемые рабочие места», изложив в новой редакции приложения № 1.2, 1.3, 1.4 к Порядку формирования и ведения перечня работодателей, создающих (выделяющих) квотируемые места, согласно приложению № 1, 2, 3 к настоящему приказу.
2. Правовой службе (Гаража В.В.) обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея.
3. Отделу профориентации, психологической поддержки, профобучения и информирования населения УГСЗН Республики Адыгея (Кахужев Д.Н.) обеспечить публикацию на официальном сайте УГСЗН Республики Адыгея приказа от 22 января 2015 года № 01/2-4а «О Порядке формирования и ведения перечня работодателей, создающих (выделяющих) квотируемые рабочие места» в новой редакции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                   Г.С. Цыганкова